www.alpametrology.com A.13 A
.C
AL
IB
R
I-
PI
E

Pie de rey digital con regulación micrométrica con preset.
Precisión ± 0,05 mm (300). Resolución 0,01 mm.
Equipado con corredera con tornillo de bloqueo, regulación micrométrica.
Cod. Campo
mm
A
mm
B
mm
C
mm
D
mm
E
mm 
AA050300 0 ÷ 300 440
100
18
10
24
0,80
AA050500100
0 ÷ 500
680 1
AA050500150 150
AA050500200 730 200 31 2
AA050600150
0 ÷ 600
780 150
24
1,3
AA050600300 800 300 4,5
AA050800150 0 ÷ 800 1000
150
16
31
2
AA0501000150
0 ÷ 1000 1230
2,5
AA0501000300 300
42
6
AA0501500200
0 ÷ 1500 1800
200
AA0501500300
300
6,5
AA0502000300 0 ÷ 2000 2300 8
AA0503000300 0 ÷ 3000 3300 10,5
C
D
E
ABS

Escala cromada mate, pulsador (ON/OFF), puesta a cero en cualquier posición,
puesta a cero incremental o retorno a la escala absoluta (ABS), corredera con
regulación micrométrica y tornillo de bloqueo.
Cod. Campo
mm
A
mm
B
mm
C
mm
D
mm
E
mm 
AA052300 0 ÷ 300 440 100
18
10 24
1,5
AA052600 0 ÷ 600 780
150
2,7
AA0521000 0 ÷ 1000 1230 16 3
D
E
C
B